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Beckers lanserar Golvfärg Plus: 
Ge golvet ett lyft med tålig och snabbtorkande golvfärg 

I februari lanserar Beckers en ny Golvfärg. Golvfärg Plus är en mycket slitstark 
och lättarbetad golvfärg med hög glans som inte innehåller några starka 
lösningsmedel vilket gör den skonsam både mot dig som målar och miljön. 
Färgen har ett brett användningsområde, den passar lika bra till trägolven som 
till betonggolven i källaren eller villagaraget. Dessutom fungerar den bra till 
betongytor utomhus, så som trappor och balkonger.  
 
Beckers nya Golvfärg Plus har förutom att vara mycket lättarbetad flera fördelar för den 
som målar. Den är vattenburen och skonsam att måla med samtidigt som den har lika 
hög kvalité som sina lösningsmedelsburna föregångare. Färgen har en bra slitstyrka och 
vidhäftning. Den snabba torktiden gör Golvfärg Plus ännu mer attraktiv, den är 
övermålningsbar efter bara 3 timmar vilket minskar den totala arbetstiden och gör att 
man snabbt kan flytta in i rummet igen. 

– Golvet är en yta som slits mycket därför är det viktigt att välja en golvfärg av hög 
kvalité. Golvfärg Plus är en högkvalitativ produkt som går att få i en mängd olika kulörer. 
Välj gärna en av vårens färgstarka kulörer och sätt en personlig prägel på golvet. 
Golvfärg Plus innehåller även ett fyllnadsmedel som ger ett visst halkskydd, säger Sofie 
Johansson kommunikationsansvarig på Beckers. 

Beckers Golvfärg Plus är mycket tålig mot varmt- och kallt vatten, olja, lacknafta, 
alkaliska och sura rengöringsmedel. Den har även god beständighet mot kaffe, ketchup, 
rödvin och alkohol.  

Beckers har ett uttalat miljömål att 99 procent av all färg som säljs ska vara vattenburen 
år 2010. Idag är över 90 procent av Beckers färger vattenburna. 
 
Beckers Golvfärg Plus finns i storlekarna 1, 3, och 10 liter. Rek. Ca pris för 3 liter från 
655 kronor. Finns i butik från slutet av februari. 
 
Pressbilder finns att hämta på Beckers hemsida, www.beckers.se under rubriken press. 
På Beckers hemsida hittar du även mer tips och inspiration.  
 
 

   


